
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

7 SECRETARfA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPClbN
ORDEN SERVICIO

0fc0 13/10/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Order de Servicio OSV-0527

OSV-0527

RV0229-0018
Servicio Preventive

RV022y-00l8 - 05/10/202
Fecha Order 13/10/2022

2 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 17 DE OCTUBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre JOSE LUIS SANTOS MAY 
Cargo JEFE DE DEPARTAMENTO 

Dependencla 02-SECRETARIA DE GOBIERNO

Unidad 29-Direcci6n de Gestion Administrativa

VEHICULO

Placa DKA-7220 
Modelo 2017

Serle MR2B29F34H1086596 
Descrlpcion TOYOTA YARIS

Cillndros 4 
Litraje 1.5

Linea YARIS 
Kilometraje 83810 

Disefio Motor GASOLINA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$649.602612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0303 ACEITE SEMI-SENTETICO MULTIGRADO 10W30 DE 946 ML $140.00 $560.00MOTORCRAFT 4BOTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $475.60

0008 $130.00 $130.00FILTRO DE ACEITE LTH PIEZA 1

,0009 FILTRO DE AIRE $280.00 $280.00MOTORFIL PIEZA 1

3551 - REPARATION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1^357.20

0162 N/ALAVADO DE CUERPO DE ACELERACION SERVICIO $280.00 $280.001

0320 LIMPIEZA Y CALIBRACION DE 4 BUJIAS N/A $160.00 $160-001SERVICIO

0533 SERVICIO DE LAVADO DE INYECTORES (BOYA) N/A $280.00SERVICIO 1 $280.00

0596 SERVICIO DE AtINACiON MAYOR N/A $450.00 $450.00iSERVICIO

$2,140.00

$342.40

$0.00

$2,482.40

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL
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(SON: DOS MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 40/100 M.N )

Cadena Oifcinal: |02|29||OSV-0527|218|24824000|13102022|10|70|1735aaaa  
Cadena Encriptada : VUgkEbFK343qUMnby9YjYo7AQPursnttlV4qAIMgl5yASwY5BKo/BCMSfW9HisDcQpNMoNlx5q0=

claves JESTARIAS MONTO022212
211110229132100000000E002001400560N115A2961 $475.60
211110229132100000000P002001400560N115A3551 $1,357.20
211110229132100000000E002001400560N115A2612 $649.60

$2,482.40TOTAL:

Clasificaci6n Econ6mica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Puente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Puente de 
Financiamiento Tipo de Puente TP 5 - Recursos Federales

Puente Especifica PE A - Recursos Federates del Ejerdcio Actual (Participadones)

Observaciones NINGUNI

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRAEN CONDICiON DE 5ER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLiCITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

JOSE LUIS SANTOS MAYNOMBRE: NOMBRE: JUAN WENCESLAO JANCHEZ HERNANDEZ

JEFE DEPARTAMENTOPUESTO: PUESTO: ADMINISTRADi

r
FIRMA: FIRMA:
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